
IJYREKroRSĄDUOI<RĘGOWEGO 

W SIEDLCACH 

Siedlce, dnia 18listopada 2019 r. 

Sygn. sprawy: Zpn-261-3/19 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Działając zgodnie z Rozdziałem 13 ust. 3 Ogłoszenia o zam6wieniu na usługi społeczne 
Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert złożonych w · postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na: "Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony 
fizycznej osób i mienia oraz dozoru obiektów Sądu Okręgowego w Siedlcach, Sądu 
Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Sokołowie Podlaskim". 

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 18listopada 2019 r. o godz. 10.00. 

3. Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 listopada 2019 r. o godz. 10.30. 
w siedzibie Zamawiającego - w budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. 
Sądowej 2. 

4. Do upływu terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły oferty od 
ośmiu Wykonawców. 

5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert, przewodniczący komisji podał kwotę jaką Sąd 
Okręgowy w Siedlcach zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
w wysokości: 

1) CZEŚĆ NR 1 zamówienia pod nazwą: "Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony 
fizycznej osób i mienia oraz dozoru obiektów Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. 
Sądowej 2, przy ul. 11-ego Listopada 4, przy ul Kazimierzowskiej 31" - 448 822,08 zł 
brutto; 

2) CZEŚĆ NR 2 zamówienia pod nazwą: - "Świadczenie usługi bezpośredniej ochrony 
fizycznej osób i mienia oraz dozoru obiektu Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej 
w Sokołowie Podlaskim, a także konwojowanie, ochrona i przewóz pracownika 
Sądu Rejonowego w Sokołowie Porliaskim z pobranymi przez niego wartościami 
piemęznymi oraz innymi przedmiotami wartościowymi z/ do banków 
prowadzących obsługę finansową sądu"- 298 587,42 zł brutto 

6. Podczas otwarcia ofert podano: nazwy firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie. 

> Termin wykonania zamówienia- od dnia Ol stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020r. 

> Okres gwarancji - NIE DOTYCZY. 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sqdawa 2 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cen t. 025 6407800; 025 6407801 
unuw.siedlce.so.gav.pl; e-mail:poczta@siedlce.so.gov.pl Strona l 



Numer 
oferty 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

Nazwa (firma) i adres Nr części Wartość 

Wykonawcy zamówienia, na szacunkowa 
którą została brutto (PLN) 
złożona oferta 

Ochrona Osób 
i Mienia Grzegorz 

Część nr l 405 008,50 zł 
Pogonowski 
ul. Kiernickich 2/1 
21- 400 Łuków 
OMEGA SECURITY 
Sp. zo.o. 

Część nr l 406 077,12 zł 
ul. Zagójska 9 
04-160 Warszawa 

Konsorcjum firm: 
l MM SERVICE 

MONITORING 
Sp.zo.o 
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów - Lider Część nr l 490 712,14 zł 

2 MAXUS Sp. z o.o. 
ul. 3-ego Maja 64/66 
93-408 Łódź -Konsorcjant 

Agencja Ochrony Osób i Część nr l 444 547,58 zł 

Mienia ROMA Stańczyk 
Romuald - właściciel 
ul. Estrady 70C 
01-932 Warszawa Część nr 2 292 616,02 zł 

Przedsiębiorstwo 
Część nr l 425 312,35 zł 

Produkcjo- Usługowo-
Handlowe "PRA-MED" 
PLUS Anna Prasek 
ul. Tartaczna 5 
26-600 Radom Część nr 2 274 105,00 zł 

Konsorcjum: 
l. STEKOP Spółka 

Akcyjna 
ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa- Lider 

Część nr l 444 547,58 zł 
2. STEKOP- OCHRONA 

Sp.zo.o. 
Kol. Porosły 52 
16-070 Choroszcz -
Konsorcjant 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sądcrwa 2 

Warunki płatności 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

30 dni od dnia 
otrzymania faktury 
przez 
Zamawiającego 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cent. 025 6407800; 025 6407801 
www.siedlce.so.gav.pl; e-mail:poczta@siedlce.so.gov.pl Strona2 



7 

8 

jaw 

Konsorcjum: 
1. Agencja Ochrony 

Kowalczyk 
Sp. zo.o. 30 dni od dnia 
ul. Chmielna 34 otrzymania faktury 

Część nr1 464 637,72 zł 
00-020 Warszawa- Lider przez 

2. Agencja Ochrony MK Zamawiającego 
Sp.zo.o. 
ul. Jana Kazimierza 64 
lok 128 30 dni od dnia 
01-248 Warszawa-

341 371,44 zł otrzymania faktury 
Częśćm2 Konsorcjant przez 

3. Agencja Ochrony MK Zamawiającego 
BIS Sp. z o.o. ul. Jana 
Kazimierza 64/128 
01-248 Warszawa-
Konsorcjant 

Konsorcjum: 
1. Agencja Ochrony 

2. 

Mienia "TARCZA 
GRUP A" Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa ul. 

30 dni od dnia 
Kilińskiego 29 
07-410 Ostrołęka- Lider Częśćm1 471 049,45 zł otrzymania faktury 

Agencja Ochrony 
Mienia 
"TARCZA" Sp. z o.o. 
ul. Farna6 
07-410 Ostrołęka-
Konsorcjant 

Sąd Okręgowy w Siedlcach 
08-100 Siedlce ul. Sądawa 2 

przez 
Zamawiającego 

DYR:~ K. TO~ 
Sądu Okręgo •ego w Siedlcach 

Jan · obiech 

sekr. Dyrektora 025 6407845; fax 025 6407885; tel.cen t. 025 6407800; 025 6407801 
www.siedlce.so.guv.pl; e-mail:poczta@siedlce.so.guv.pl Strona 3 


